Zakladni $kola Ceska Trebova, Habrmanova ulice

Habrmanova 1500, Ceska T¥ebova, 560 02 , tel.: 465534626,
mail : reditel@zs-habrmanova.cz

Skolni poradenské pracovisté
2025/2026

Skolni poradenské pracovisté (déle jen SPP) poskytuje poradenské a konzultaéni sluzby Zakam, jejich
zakonnym zastupcim a pedagogim.

Hlavni cile SPP:

e posileni pozitivnich vztahli mezi viemi subjekty koly
e rozdifeni oblasti primarni prevence
o zkvalitnéni péce o déti se specialnimi vzdélavacimi potfebami

Cinnost  Skolnitho  poradenského  pracovi§té je legislativné podpofena  vyhlagkou
€. 27/2016 o vzdélavani Zakh se specialnimi vzdélavacimi potfebami a Zaki nadanych a vyhlaskou
¢. 197/2016 o poskytovani poradenskych sluieb ve $kolach a 8kolskych zafizeni. Aktivity SPP na nasi
Skole zajistuje vychovny poradce, Skolni psycholog, specidlni pedagog, $kolni metodik prevence,
socialni pedagog.

Vychovny poradce pro 1. stupen: Mgr. Ludmila Prazakova
ludmila.prazakova@zs-habrmanova.cz
730 575 696

Vychovny poradce pro 2. stuperi: Mgr. Nela Vondrova
nela.vondrova@zs-habrmanova.cz
737 365 799

Kariérovy poradce: Mgr. Petr Dosedél
petr.dosedel@zs-habrmanova.cz
731129 670

Skolni psycholog: PhDr. Jifina Novakova
jirina.novakova@zs-habrmanova.cz
734 681 328

Specialni pedagog: Mgr. Blanka Valikova
blanka.valikova@zs-habrmanova.cz
734 280 763

Skolni metodik prevence pro 2. stupeii: Mgr. Lenka Plocova
lenka.plocova@zs-habrmanova.cz
730 575 688




Skolni metodik prevence pro 1. stupeii: Mgr. Kamila Janickova

Socialni pedagog:

Dalsi ¢lenové SPP:

Reditel 3koly:

Zastupce feditele Skoly:

kamila.janickova@zs-habrmanova.cz
731 129678

Mgr. Hana Nadvornikova
hana.nadvornikova@zs-habrmanova.cz
734 595 947

Mgr. Tomas Stary
reditel@zs-habrmanova.cz
730575 691

Mgr. Simona Doleckova
simona.doleckova@zs-habrmanova.cz
734 871 829

Zastupce feditele a vedouci metodického sdruZeni 1. stupné:

Megr. Petra Stanclova
petra.stanclova@zs-habrmanova.cz
730 575 692

Konzultace v konzulta¢nich hodinach uvedenych na webovych strankach $koly nebo po domluvé

(telefon, e-mail).

Cile SPP:

¢ metodicka a poradenska podpora ucitellim a zakonnym zastupctim Zaka

poskytovani podplrnych opatieni pro Zaky se specialnimi vzdélavacimi potfebami a nasiedné
sledovani i vyhodnocovani Géinnosti zvolenych podpdrnych opatieni

podporu vzdélavani zakd nadanych a mimotadné nadanych

spoluprace a komunikace mezi Skolou a zdkonnymi zastupci (a dal$imi subjekty - PPP, SPC,
SVP, OSPOD, Policie CR ...)

pédéi o zaky s vychovnymi i vzdélavacimi obtizemi a vytvareni pfiznivého socidlniho klimatu
pro pfijimani kulturnich a jinych odliSnosti ve §kole a Skolském zafizeni

kariérové poradenstvi vedouci k vhodné volbé dalSiho vzdélavani a naslednému profesnimu
uplatnéni

vyhledavani a v€asna intervence problému jednotlivych Zakd a tridnich kolektivl

prevenci Skolni nelspésnosti

priibéZné vyhodnocovani ucinnosti preventivnich programt uskutecriovanych Skolou, zvlasté
v€asné predchazeni viem formam rizikového chovéani véetné ruznych forem Sikany a
diskriminace

Veskerd dokumentace pracovniki $PP je vedena v souladu s pfedpisy o ochrané osobnich udajii a je archivovdna.
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V Ceské Trebové, dne 18. 8. 2025 Habrmanova ulice Mgr. Toma$ Stary
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